
Město Ostrov 

 

 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

veřejné zakázky 

 

„Správa a provoz městského útulku pro psy v Ostrově“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000012“ 
 
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Správa a provoz městského útulku 

pro psy v Ostrově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější 

nabídky takto: 

Pořadí 

nabídky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název IČO 

Počet bodů 
Celkové 

hodnocení  

(1-100 %) 

dle 

kritéria 

č. 1 

dle 

kritéria 

č. 2 

dle 

kritéria 

č. 3 

celkem  

1. 1. Zdeňka Kosařová 21842523 100 100 100 300 100 

2. 4. Marie Moisesová 76662594 74,98 61,25 0,00 136,23 54,49 

3. 3. Lucie Maršálková 05754895 74,98 40 0,00 114,98 45,99 

 

Pořadí bylo stanoveno dle celkové výše hodnocení, které vzniklo na základě hodnocení kritérií. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

Pořadí nabídky: 1. 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Název: Zdeňka Kosařová 

Sídlo: Rokycanova 8\961, 360 17 Karlovy Vary 

IČO: 21842523 

Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2025 13:06 

Celkový počet získaných bodů: 300 

  

Pořadí nabídky: 2. 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Název: Marie Moisesová 

Sídlo: Luční 923, 363 01 Ostrov 

IČO: 76662594 

Datum a čas doručení nabídky: 07.04.2025 08:28 

Celkový počet získaných bodů: 136,23 

  

Pořadí nabídky: 3. 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Název: Lucie Maršálková 

Sídlo: Hlavní 32/14, 362 63 Dalovice 

IČO: 05754895 

Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2025 17:40 



Město Ostrov 

 

 
Celkový počet získaných bodů: 114,98 

  

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 

na plnění veřejné zakázky "Správa a provoz městského útulku pro psy v Ostrově": 

 

Název: Zdeňka Kosařová 

Sídlo: Rokycanova 8\961, 360 17 Karlovy Vary 

IČO: 21842523 

Celkový počet získaných bodů:  300 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 

nabídek, dílčích hodnotících kritérií a provedeného hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů ze všech hodnocených nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele po posouzení vyhověla požadavkům stanoveným zadavatelem ve výběrovém řízení.  

 

Dle výsledku hodnocení nabídek zadavatel usnesením Rady města Ostrov č. 446/2025 ze dne 14.05.2025 

rozhodl o přidělení předmětné veřejné zakázky dodavateli Zdeňka Kosařová, se sídlem: 

Rokycanova 8\961, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 21842523, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější s nejvyšším celkovým počtem bodů, a schválila uzavření smlouvy na plnění této 

veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

 

Tímto vyzýváme výše uvedeného vybraného dodavatele v souladu se zadávacími podmínkami 

k součinnosti při podpisu smlouvy. 

 

V Ostrově dne       

 

 

 

 

 

 

 

Hana Špičková 

vedoucí odboru městských investic a správy 

 

 


		2025-05-16T14:35:05+0200
	Hana Špičková




